

Příloha k objednávce č. : 8500005301

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks															
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
	37	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Modrava, Filipova Huť	057	1		1													
2.	Modrava	057		2		2										2		
3.	Srní, Antýgl	056/057	1	1	1	1										1		
4.	Srní, Rokyta	056	2		2													
5.	Srní, penzion Zvoneček	056	2		2													
6.	Srní	056	4		4													
7.	Srní, chata Povydí	056	2		2													
8.	Rejštejn, Čeňkova Pila	055/056	2		2													
9.	Srní, Mechov	056	2		2													
10.	Srní, Velký Bor	093/056	2		2													
11.	Prášily, Slunečná	093	2		2													
12.	Prášily	093	2		2													
13.	Prášily, Skelná	093	2		2													
14.	Sušice, Rok, rozč. 0.3	054		2		2										2		
15.	Sušice, Záluží	054		2		2										1		
16.	Sušice, Albrechtice	054		2		2										2		
17.	Žihobce, Šímanov, rozč. 1.2	053/054		2		2										2		
18.	Nezdice na Šumavě, Ostružno, u	053		2		2										2		
19.	Nezdice na Šumavě, Ostružno	053	2	1	2	1										1		
20.	Nezdice na Šumavě, Ostružno, r	053	3		3													
21.	Nezdice na Šumavě	053	2		2													
22.	Nezdice na Šumavě, u Žejdlů	053	2		2													
23.	Rabí, Čepice	054	1	1	1	1										1		
24.	Žichovice, u mostu	053/054	2	1	2	1										1		
25.	Žichovice, žel.st.rozč 0,2	054	2	2	2	2										2		
26.	Čímice	054		1		1						1						
27.	Domoraz	053		1		1										1		
28.	Nezamyslice, rozč 0,3	053		2		2										2		
29.	Nezamyslice	053		2		2										2		
30.	Bukovník	053	2		2													
			40	24	40	24	0	0	0	0	1	0	0	22	0	0	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	6800,00	4320,00	12800,00	8040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142,00	0,00	0,00	4312,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	0,00
		19,00		0,00		
		56,00		0,00		
		250,00		0,00		
		210,00		0,00		
		36 414,00				

Cena za dodávku (Kč) : 7 646,94
 DPH 21% : 1 605,84
 Cena vč. DPH : **44 060,94**

Vyhotovil :

Dne :

Příloha k objednávce č. : 8500005301

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks															
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
	37	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Žihobce, Bílenice	053		1		1										1		
32.	Žihobce, Bílenice, Podolí	053		2		2										2		
33.	Žihobce, Bešetín, rozc. 0,5	053		2		2										2		
34.	Žihobce	053	2		2													
35.	Žihobce, Podskalí	053	2		2													
36.	Žihobce, Rozsedly	053	2		2													
37.	Žihobce, Rozsedly, V Chalupách	053	2		2													
38.	Žihobce, Kadešice	053		2		2						1				1		
39.	Dražovice, Podhrází	053	2	1	2							3						
40.	Kašperské Hory, Červená	055		1	1	1						1				1		
41.	Kašperské Hory, Červená, Kaisr	055		1	1	1						1				1		
42.	Kašperské Hory, Červená, Karlína pila	055		1	1	1						1				1		
43.	Rejštejn, pila U Štroubů	055		1	1	1						1				1		
			10	12	14	11	0	0	0	0	0	8	0	0	10	0	0	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	1700,00	2160,00	4480,00	3685,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1136,00	0,00	0,00	1960,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky plast
AL patka Ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks		Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	22460,00
	200		19,00		3800,00		
	40		6,50		260,00		
	40		250,00		10000,00		
	40		210,00		8400,00		
			37 581,00				

Cena za dodávku (Kč) **37 581,00**
 DPH 21% 7 892,01
 Cena vč. DPH **45 473,01**

Vyhotovil :

Dne : 11.11.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 : **73 995,00** 15 538,95 **89 533,95 Kč**